
      UCHWAŁA  NR XXII/371/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/102/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 marca 2019r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Karpackich 
Parków Krajobrazowych  w Krośnie. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa, (tekst jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 512 z późn. zm.), art.16 ust. 5 ustawy  
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 55) 
w związku z art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W Załączniku do uchwały Nr VI/102/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 marca 2019r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Karpackich Parków 

Krajobrazowych  w Krośnie wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 4 ust. 1  Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1 Strukturę organizacyjną Zespołu tworzą następujące stanowiska pracy: 

1) Dyrektor, 

2) Główny księgowy, 

3) Stanowisko pracy ds. ochrony przyrody, 

4) Stanowisko pracy ds. ochrony środowiska i krajobrazu, 

5) Stanowisko pracy ds. ochrony środowiska  i kadr, 

6) Stanowisko pracy ds. edukacji, wartości historycznych i kulturowych, 

7) Stanowisko pracy ds. turystyki, rekreacji i promocji oraz pozyskiwania 

 środków na statutową działalność Zespołu, 

8) Stanowisko Straży Parku: strażnik lub starszy strażnik, pracownik 

administracyjny. 

9) Stanowisko pomocnicze i obsługi: pracownik gospodarczy.  

2. W § 4 po ust.1 dodaje się ust.1a w brzmieniu: 

„1a. Do zakresu działań Zespołu należy również realizacja zadań obronnych, 

zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i obrony cywilnej.” 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 


